RESOLUCION DE 24 DE MAYO DE 2018 DE LA UNIVERSIDAD DE MALAGA QUE
APRUEBA LA RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE FORMAN PARTE DE
BOLSA DE TRABAJO DE PROFESORES SUSTITUTOS INTERINOS.

En virtud del concurso convocado por Resolucion de la Universidad de Méalaga de 10-01-17,
y de conformidad con el Acuerdo elevado por la Comisién de Seleccion de Ayudantes,
Profesores Ayudantes Doctores y Profesores Asociados de la Universidad de Malaga, en su
reunion del 24-05-18.

Este Vicerrectorado procede a aprobar la relacion definitiva de aspirantes seleccionados, por
orden de puntuacion, que forman parte de la bolsa de trabajo, una vez resuelto el concurso
de la bolsa siguiente:

Cddigo bolsa: 035PSI17
Area de conocimiento: PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION

Departamento: PSICOLOGIA EVOLUTIVA'Y DE LA EDUCACION

Relacién de aspirantes seleccionados por orden de puntuacion:
1 - RUBIO RUBIO, LAURA
2 - LOPEZ GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES
3 - GARCIA SANCHO, ESPERANZA
4 - RUEDA GALLEGO, PILAR
5 - MANCILA MANCILA, IULIA
6 - FLORES MARTIN, AMANDA
7 - YUDES GOMEZ, CAROLINA
8 - CHAPADO DE LA CALLE, FERNANDO
9 - CORTES RAMOS, ANTONIO
10 - JUAREZ RAMOS, VERONICA
11 - FERNANDEZ GOMEZ, M@ ANGELES
12 - GUTIERREZ COBO, MARIA JOSE

13 - GOMEZ CARRILLO, VICTORIA DEL ROCIO



14 -

15 -

17 -

19 -
20 -

22 -
23 -
24 -

25 -

27 -
28 -
29 -
30 -

32 -
33 -
34 -
35 -

37 -
38 -
39 -

40 -

MORENO MARTINEZ, NOELIA MARGARITA
ALARCON OROZCO, ELENA

SANCHEZ ALVAREZ, NICOLAS
MONTERO LOPEZ, EVA

CAMACHO MARTEL, LAURA

QUINTERO NAVARRO, CAROLINA
LOPEZ DE URALDE SELVA, M2 ANGELES
CAMACHO CONDE, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ MARTIN, EUGENIA

LINDE VALENZUELA, TERESA LORETO
GARCIA CALLEJON, M2 BEATRIZ

NAVAS CAMPANA, DESIREE

LOPEZ MONTIEL, GEMA

ARIAS CALERO, LIDIA VANESA

DIAZ GIRALDEZ, FELIX

VELASCO MARTINEZ, LETICIA CONCEPCION

RUIZ CALZADO, INMACULADA

MELGUIZO GARIN, ANA ISABEL
GONZALEZ JEREZ, MARINA

HABEGGER LARDOEYT, SABINA ANDREA
SALAS RODRIGUEZ, JAVIER

SANCHEZ CLARQOS, JUAN PATRICIO
SANTOS VILLALBA, MARIA JESUS

PENA MARTIN, JOSE ALBERTO

GARCIA DURAN, LAURA

GARCIA GARCIA, CELEDONIA

GRANADOS MARTINEZ, ROSA MARIA



41 -

42 -

44 -

46 -

47 -

49 -
50 -
51 -

52 -

54 -
55 -
56 -

57 -

59 -
60 -
61 -
62 -

64 -
65 -
66 -

67 -

HERRUZO PINO, CARLOS

RUIZ GARCIA, ANTONIO

MIRA RUEDA, LOURDES

REINA BELMONTE, MANUEL JESUS
LUQUE CROSSA, SILVIA
NAVARRO ARIZA, M2 TERESA
GOMEZ BARRIENTOS, MIGUEL
LUQUE GARCIA, FLORA

BERNAL MARCOS, MARCOS JOSE
PORTAL MORENO, RAFAEL
BAENA MARTIN, M@ MERCEDES
OSORIO ZAMBRANO, ANA YIRA
MANCILLA JIMENEZ, TOMAS
ZAURA FLORES, ROCIO

COBO BLANCO, BEATRIZ

MARTIN RECAS, LETICIA

ENAMORADO MACIAS, JUAN MIGUEL

TORRES JOYAS, ANA

JIMENEZ JIMENEZ, OLIVER
TORREBLANCA MURILLO, LAURA
VADILLO PADILLA, MIGUEL
ALAMO SUGRANES, MERCEDES

DE LA TORRE LOPEZ, JAIME

RUIZ RODRIGUEZ, IVAN DE LOS REYES

GOMEZ MORAL, ISABEL MARIA
CESTINO GONZALEZ, ESTEFANIA

NEGRI CORTES, MARIA ISABEL



68 -
69 -
70 -
71 -
72 -
73 -
74 -
75 -

76 -

PEREZ GONZALEZ, MARIA DE LA LUZ
PARRA SEDENO, GEMA

CAYON SAEZ, LUIS JAVIER
REGUERO GONZALEZ, MARIA JOSE
DIAZ ROLDAN, REGINA

BENITO MUNOZ, RUBEN

TRUJILLO FERNANDEZ, PATRICIA
GUERRERO LINAN, PAULA

CARRETERO GUZMAN, ISABEL MARIA

Contra la presente Resolucién, que agota la via administrativa de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 6.4 de la Ley Orgénica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
podran interponer los interesados, potestativamente, recurso de reposicion en el plazo de un

mes,
confo

ante el Sr. Rector Magfco. de esta Universidad o recurso contencioso-administrativo, de
rmidad con lo dispuesto en la Ley reguladora de dicha jurisdiccion.

Malaga, 24 de mayo de 2018.
EL RECTOR

P.D.F.: LAVICERRECTORA DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

Fdo.: Yolanda Garcia Calvente



